
Prefeitura Municipal de Louveiia
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 188/97
\ .

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - CONCEDER 60 (sessenta) dias de Licença 
Prêmio a Sr3. AGLAIA DOUCAS STECK, portadora do R.G. n° 10.698.154, referente 
ao quinquênio de 01.06.92 a 31.05.97 e processo Administrativo n° 01321/97, a partir da 
presente data.

publicação.
n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 
EM 18 DE AGOSTO DE 1.997.

r BENEDICTO DOS SANTOS NETTO 
- PREFEITO MUNICIPAL -

Administração, em 18 de agosto de 1.997.

rANDRADE
STRAÇÃO


